
ESTADO No. 138

No Proceso Clase de Proceso

REPÚBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN

LISTADO DE ESTADOS

Fecha: 22/10/2019 Página:

Demandante Demandado Descripción Actuación
Fecha

Auto

05001333301120130003500 ACCIÓN DE NULIDAD NANCY DEL CARMEN QUEVEDO MUNICHODECAUCASIA OBEDEZCASE YCÚMPLASE
CASTILLO

Auto obedezcase y cúmplase 21/10/2019

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

05001333301120140068900 ACCIÓNDF.NULIDAD merc»kSrosamoxcadao, <^^^^^^^'- X^^^^^T 21/10/2019

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

Auto que resuelve 21/10/201905001333301120150139800 ACCIÓN DE beneficencia de antioquia Roberto rincón Ramírez g=
REPETICIÓN

05001333301120150142300 ACCIÓN DE NULIDAD LUZ UERY guzman RL.E.M --¡^r^SS'50 5BEDteCAZSEYcSPLAÍeE 2l/ll)/2"",
Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

SOCIALES DEL MAGISTERIO

05001333301120170007500 ACCIÓN DE NULIDAD radetpatricia Martínez municipio de medellin OBEDÉZCASE YCÚMPLASE
SIERRA

Auto obedezcase y cúmplase 21/10/2019

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

05001333301120170032700 ACCIÓN DE NULIDAD iwp EDUARDO ALBERTO ROSS GÓMEZ A^°EqNU°SlA^AMENTO 2I/I0/2019
Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

0500133330H20180000200 ACCIÓN DE NULIDAD ^^^f^ C°L™~ ^^^^^X^Se PRETENSIONES »'"™'
RESTABLECIMIENTO SUSALUD
DEL DERECHO

0500133330H20180006400 ACCIÓN DE NUUDAD =amar.arodas ««^«culcon-» Au, ad^iso^de la de.anda 21/10/2019
Y ™~™-^r^ JUDICATURA-DIRECCIÓN ADTIVA
RESTABLECIMIEN TO DE ^
DEL DERECHO '

Auto admisorio de la demanda 21/10/2019
ncnA1,.,.,.,«.,, ,ni onmnnn ACCIÓN DE NULIDAD JORGE MAURICIO FRANCO NACION-RAMA ™>íttc t\v:\aamt>a05001333301120180012200 aul-iuin ucinuliuau Vergara judicial-direccionseccional ADMITE DEMANDA

Y DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE
RESTABLECIMIENTO ANTIOQUIA CONSEJO JUDICATURA
DEL DERECHO

Cuad.

JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN
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05001333301120180027700

05001333301120180034100

05001333301120180037400

05001333301120180037400

05001333301120180037400

05001333301120180037400

05001333301120190009600

05001333301120190026700

05001333301120190036100

05001333301120190037300

05001333301120190037300

05001333301120190037400

05001333301120190038200

Clase de Proceso

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN

CONTRACTUAL

ACCIÓN

CONTRACTUAL

ACCIÓN

CONTRACTUAL

ACCIÓN

CONTRACTUAL

ACCIÓN DI-

REPARACIÓN

DIRECTA

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE

REPARACIÓN

DIRECTA

ACCIÓN DE

REPARACIÓN

DIRECTA

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE

REPARACIÓN

DIRECTA

Demandante

HERIBERTO JAIME ALARCO

VALENCIA

Fecha: 22/10/2019

Demandado Descripción Actuación

nacion-rama judicial-consejo A^° admisorio de la demanda
SUP DE LA JUDICATURA-DIR ADMI1E DI-MANDA
EJECUTIVA DE ADMON JUDICIAL DE

MED

CARLOS ANDRÉS OCHOA OSORIO NACION-EISCALIA GENERAL DE LA

NACIÓN

Auto admisorio de la demanda

ADMITÍ- DEMANDA

GILBERTO HERNÁN

SALDARRIAGAGIRALDO

GILBERTO HERNÁN

SALDARRIAGAGIRALDO

GILBERTO HERNÁN

SALDARRIAGAGIRALDO

GILBERTO HERNÁN

SAI .DARRIAGA GIRALDO

ALONSO DE JESÚS POSADA

ESPINOSA

IVAN DARÍO URAN GÓMEZ

JUAN DARÍO GOYES GARZÓN

KELLY JOIIANNAIBARGUEN

ESCOBAR

KELLY JOH.ANNA IBARGUEN

ESCOBAR

MARÍA DEL PILAR VILLEGAS
ZAPATA

NELSON TADEO URREGO
CORREA

CONCIVILES YMAQUINARIA LTDA Aut0 ^UC dcCÍdc S°bre,el ReCUFSO
RESUELVE REPOSICIÓN

MUNICIPIO DE SABANETA
Auto que decide sobre el Recurso
RESUELVE REPOSICIÓN

FONDO DE VIVIENDA DE INTERÉS Aut0 <1UC deCÍde S°bre d ^CUrSO
SOCIALY REFORMA URBANA DE RESUELVE REPOSICIÓN
SABANETA-FOYIS

ALIANZA FIDUCIARIA S.A.

NACION-MINDEFENSA-EJERCITO

Auto que decide sobre el Recurso
RESUELVE REPOSICIÓN

Auto admite reforma o sustitución de demanda

ADMITE REFORMA DEMANDA

\ acion-fisc ai ia gi \ i r ai df i a Aul° admisorio de la demanda
NACIÓN ADMITE DEMANDA

nacion-ministerio df Auto declaración de incompetencia
TRABAJO-COMISIÓN NACIONAL. DEL REMITE POR COMPETENCIA
SERVICIO CIVIL

NACIÓN- RAMA JUDICIAL

NACIÓN- FISCALÍA GENERAL DE LA
NACIÓN ADMITE

MUNICIPIO DE SAN VICENTE

FERRER .ANTIOQUIA

NACION-MINDEFENSA-POLICIA

Auto admisorio de la demanda

ADMITE

Auto admisorio de la demanda

Auto rechazando la demanda

RECHAZO DEMANDA

Auto que decide sobre el Recurso
RESUELVE REPOSICIÓN

Página: 2

Fecha

Auto

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

Cuad.
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05001333301120190038200

05001333301120190040200

05001333301120190040500

05001333301120190040700

05001333301120190040900

05001333301120190041100

05001333301120190041400

05001333301120190041500

05001333301120190041900

05001333301120190041900

05001333301120190042200

05001333301120190042600

Clase de Proceso

ACCIÓN DE

REPARACIÓN

DIRECTA

ACCIÓN DE NULIDAD

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

Ejecutivo Singular

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE

REPARACIÓN

DIRECTA

ACCIÓN DE

REPARACIÓN

DIRECTA

ACCIÓN DE

REPARACIÓN

DIRECTA

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

Demandante

NELSON TADEO URREGO

CORREA

SILVIA MARÍA PENAGOS

JIMÉNEZ

JUAN ESTEBAN MARTÍNEZ

FULLA

JOSELIN ALARCON

SOCIEDAD MEDICA RIONEGRO

S.A. SOMER S.A

BEATRIZ ELENA MEJIA DE

GARCÍA

SERGIO DOUGLAS VALENCIA

GARCÍA

DIANA M.ARIA TORO HERRERA

BLANCA NUBIA TABORDA

VASQUEZ

BLANCA NUBIA TABORDA

VASQUEZ

ORLEIDA STELLA HERNÁNDEZ

LEONES

LUZ PIEDAD CÁRDENAS OCHOA

Fecha: 22/10/2019

Demandado

NACION-MINDEFENSA-EJERCITO

MUNICIPIO DE MEDELLIN-

SECRETARIA DE MOVILIDAD

UNIDAD DE GESTIÓN PENSIONAL Y

PARAFISCALES UGPP

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO

POLICÍA NACIONAL CASUR

Descripción Actuación

Auto que decide sobre el Recurso
RESUELVE REPOSICIÓN

Auto inadmitiendo la demanda

INADMISIÓN DE LA DEMANDA

Auto inadmitiendo la demanda

INADMITE LA DEMANDA

Auto admisorio de la demanda

ADMITE DEMANDA - AMPARO DE POBREZA

departamentodeANTiOQUiA- Aut0 inadmitiendo la demanda
SECRETARIA SECCIONAL DE SALUD INADMISIÓN DE LA DEMANDA
Y PROTECCIÓN SOCIAL DE

ANTIOQUIA

NACION-MINEDUCACION-FONDO

NACIONAL DE PRESTACIONES

SOCIALES DEL MAGISTERIO

NACION-MINEDUCACION-FONDO

NACIONAL DE PRESTACIONES

SOCIALES DEL MAGISTERIO

NACION-MINEDUCACION-FONDO

NACIONAL DE PRESTACIONES

SOCIALES DEL MAGISTERIO

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE

SALUD

CAFESALUD EPS S.A

NACION-MINDEFENSA-EJERCITO

NACIONAL

NACION-MINEDUCACION-FONDO

NACIONAL DE PRESTACIONES

SOCIALES DEL MAGISTERIO

Auto admisorio de la demanda

ADMITE

Auto admisorio de la demanda

ADMITE

Auto admisorio de la demanda

ADMITE

Auto inadmitiendo la demanda

INADMITE DEMANDA

Auto inadmitiendo la demanda
INADMITE DEMANDA

Auto admisorio de la demanda

ADMISIÓN

Auto admisorio de la demanda

ADMITE

Página:

Fecha

-Auto

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

Cuad.
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NoProceso

05001333301120190043000

05001333301120190043400

ENLAFECHA

ClasedeProceso

ACCIÓNDENULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DELDERECHO

ACCIÓNDENULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DELDERECHO

22/10/2019

Demandante

ARLETUPATRICIANARVAEZ

REYES

ENRIQUEDEJESÚSPALACIO
ÁLZATE

Fecha:22/10/2019

DemandadoDescripciónActuación

nacion-ramaJUDici.AL-coNSEJoAutoWedeclaraimpedimento
SUPERIORDELADECLARAIMPEDIMENTO
JUDICATURA-DIRECCIÓNEJEDE

.ADMONJUDICIAL

nacion-ramajudicial-consejoA"10<lucdcclaraimpedimento
SUPERIORDELADECLARAIMPEDIMENTO
JUDICATURA-DIRECCIÓN

EJECUTIVA

Página:

Fecha

Auto

21/10/2019

21/10/2019

Cuad.

YALAHORADELAS8A.M.,SEFUÁELPRESENTEESTADOPORELTERMINOLEGALDEUNDÍASEDESFIJAENLAMISMAALAS5:00P.M.

JUANMARTÍNEZVASOUEZ

SECRETARIO(A)

JUEZ11ADMINISTRATIVOORALDEMEDELLIN


